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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autédromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 11/02/2023 09:05 .
Qualifying (15:00 Time) started at 9:06:13
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
9:15:06.423 3 31.989 1:00.232 30.379
(6) BRUNO RIBEIRO 9:17:09.674 4 31.817 1:00.015 31.419 2:03.251
9:10:24.443 1 31574 59.223 30.140 2:00.937 9:19:16.379 5 32,043 1:03.071 31.591 2:06.705
9:12:24.332 2 33.558 56.709 29.622 1:59.889 9:21:32.043 p6 32.277 1:03.118 2:15.664
9:14:20.971 3 30.431 56.497 29.711
9:16:17.967 4 30.638 56.483 29.875 1:56.996 (42) VINAS ANDRADE
9:18:17.956 5 30.815 59.381 29.793 1:59.989 9:10:36.835 1 32.531 1:01.113 31.252 2:04.896
9:20:14.957 6 30.572 56.527 29.902 1:57.001 9:12:40.499 2 32.118 1:00.210 31.336 2:03.664
9:22:28.020 p7 30.776 56.785 2:13.063 9:14:44.880 3 32.219 1:00.619 31.543 2:04.381
9:16:48.463 4 32.304 59.821 31.458 2:03.583
(84) EMMANUEL JASPONDE 9:18:51.710 5 32,096 59.811 31.340 3.247
9:10:20.974 1 30.540 58.265 29.465 1:58.270 9:20:57.382 6 31.807 1:02.356 31.509 2:05.672
9:12:17.843 2 30.717 57.011 29.141 9:23:04.046 7 35.092 1:00.210 31.362 2:06.664
9:14:15.532 3 30.788 57.519 29.382 1:57.689
9:16:24.564 p4 31.407 1:00.428 2:09.032 (22) RENAN CASSETA
9:20:46.116 5 58.696 29.843 4:21.552 9:11:08.229 1 32,648 1:00.042 31510 2:04.200
9:22:44.417 6 31.018 57.837 29.446 1:58.301 9:13:11.650 2 32.179 59.771 31.471 2:03.421
9:15:29.234 3 32.244 1:13.744 31.596 2:17.584
(55) HEITOR NOGUEIRA 9:17:32.805 4 32.454 59.511 31.606 2:03.571
9:10:18.945 1 30.608 57.476 29.868 9:19:36.066 5 31.933 59.881 31.447
9:12:16.959 2 30.544 57.419 30.051 1:58.014 9:21:39.966 6 32.187 59.886 31.827 2:03.900
9:14:17.240 3 32.705 58.066 29.510 2:00.281
9:16:19.173 4 30.406 1:00.905 30.622 2:01.933 (12) KAUAN MORAES
9:18:21.395 5 30.353 1:02.266 29.603 2:02.222 9:11:12.328 1 38.149 1:07.809 31.986 2:17.944
9:20:23.144 6 30.177 1:01.758 29.814 2:01.749 9:13:18.143 2 33.081 1:00.902 31.832 2:05.815
9:22:21.352 7 30.609 57.836 29.763 1:58.208 9:15:22.871 3 32.476 1:00.684 31.568 2:04.728
9:17:26.885 4 32.349 1:00.303 31.362
(18) ESTEVAO ALEXANDRE 9:19:36.738 5 38.021 1:00.658 31.174 2:09.853
9:10:24.282 1 31.870 59.596 30.160 2:01.626 9:21:41.129 6 32.542 1:00.400 31.449 2:04.391
9:12:23.378 2 31.069 58.530 29.497
9:14:24.022 3 31.370 59.721 29.553 2:00.644 (27) ARA MENDONCA/MARCOS FORTUNA
9:16:23.818 4 31.069 59.101 29.626 1:59.796 9:11:06.660 1 41.368 1:01.428 32.059 2:14.855
9:18:23.568 5 31.140 58.843 29.767 1:59.750 9:13:12.363 2 32.872 1:01.728 31.103 2:05.703
9:20:24.839 6 31.216 59.910 30.145 2:01.271 9:15:18.146 3 32.353 1:01.749 31.681 2:05.783
9:22:56.539 p7 31.465 1:05.968 2:31.700 9:17:23.617 4 33.120 1:00.953 31.398 2:05.471
9:19:28.453 5 32.595 1:01.063 31.178
(96) LUCAS VELOSO 9:21:42.193 6 32.152 1:10.171 31.417 2:13.740
9:10:34.561 1 32.110 1:00.195 31517 2:03.822
9:12:41.274 2 32.006 1:03.576 31.131 2:06.713 (17) PEDRO HENRIQUE
9:14:43.566 3 31.507 59.736 INVCEN  2:02.292 | 9:10:56.568 1 32.919 1:00.551 31.981 2:05.451
9:16:46.070 4 31.619 59.496 31.389 2:02.504 9:13:01.517 2 32512 1:00.601 31.836
9:18:49.264 5 32.129 1:00.243 30.822 2:03.194 9:15:06.625 3 32.398 1:00.626 32.084 2:05.108
9:20:58.776 6 34.170 1:04.529 30.813 2:09.512 9:17:13.887 4 32.965 1:02.136 32.161 2:07.262
9:23:02.106 7 32,626 1:00.056 30.648 2:03.330 9:19:19.855 5 32.780 1:00.901 32.287 2:05.968
9:21:26.617 6 33.066 1:01.162 32,534 2:06.762
(44) LEVI SIMOES
9:10:42.391 1 32.684 1:11.575 32.346 2:16.605 (29) FABIO DAVID
9:12:45.548 2 32.318 59.496 31.343 2:03.157 9:11:00.514 1 34.752 1:03.021 31.393 2:09.166
9:14:48.596 3 32.191 59.481 31.376 2:03.048 9:13:05.904 2 32.877 1:01.342 31.171
9:16:51.494 4 32.409 59.164 31.325 2:02.898 9:15:12.762 3 33.182 1:02.541 31.135 2:06.858
9:18:53.747 5 32.071 59.079 31.103 2:02.253 9:17:19.503 4 33.305 1:02.113 31.323 2:06.741
9:20:56.262 6 31.764 59.282 31.469 9:19:27.009 5 33.482 1:03.023 31.001 2:07.506
9:22:59.115 7 32.207 59.269 31.377 2:02.853 9:21:34.531 6 33.481 1:02.852 31.189 2:07.522
(1) LAURENT GUERINAUD (21) VYCTOR SGARBI/GUILHERME RIBEIRO
9:10:35.680 1 32.001 1:05.654 31.342 2:08.997 9:10:43.767 1 33.224 1:01.729 32.258 2:07.211
9:12:38.993 2 31.888 59.816 31.609 2:03.313 9:12:49.170 2 33.013 1:00.512 31.878
9:14:42.072 3 32.104 59.551 31.424 2:03.079 9:14:56.864 3 34.157 1:00.627 32.910 2:07.694
9:16:46.516 4 31.937 1:01.662 30.845 2:04.444 9:17:03.046 4 32.811 1:01.252 32.119 2:06.182
9:18:49.099 5 31.597 59.308 31.678 9:19:08.908 5 32.782 1:00.864 32.216 2:05.862
9:20:58.681 6 32.739 1:05.678 31.165 2:09.582 9:21:14.721 6 32.812 1:00.745 32.256 2:05.813
9:23:01.910 7 32.681 59.409 31.139 2:03.229 9:23:22.868 7 34.305 1:01.840 32.002 2:08.147
(5) DANIEL RIENDA (7) SANDRO ANDRADE
9:11:00.365 1 32.235 1:00.872 30.866 2:03.973 9:10:51.990 1 33.702 1:01.879 31723 2:07.304
9:13:03.823 2 32.208 1:00.050 31.110 2:03.458 9:12:59.322 2 33.168 1:02.347 31.817 2:07.332
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autodromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 11/02/2023 09:05 .
Qualifying (15:00 Time) started at 9:06:13

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

9:15:06.368 3 33.142 1:02.541 31.363 2:07.046

9:17:13.624 4 33.040 1:02.131 32.085 2:07.256

9:19:21.855 5 33.525 1:03.205 31.501 2:08.231

9:21:27.266 6 32.557 1:01.274 31580 I

(8) OTAVIO ARTONI

9:10:51.259 1 33.233 1:01.758 32.152 2:07.143

9:12:57.832 2 33.138 1:01.529 31.906 2:06.573

9:15:03.257 3 32.429 1:01.036 31960 R

9:17:10.611 4 32.740 1:01.594 33.020 2:07.354

(74) VINICIUS BRITO

9:11:16.890 p1 38.792 1:07.785 2:30.106
9:16:12.222 2 1:01.498 32.037 4:55.332
9:18:18.611 3 33.638 1:00.873 31.878
9:20:28.213 4 32.413 1:04.433 32.756 2:09.602
9:22:58.130 p5 35.232 1:03.034 2:20.917
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br mx
RESULTADO SUJEITO A VERIFICA(;f)ES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS @ EU:. @

Printed: 11/02/2023 09:38:03 E T P 3pggE 72

n
)
0
J
0
3



